



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ehlers-Hansen Holding ApS

Virum Torv 1, 2830 Virum

CVR-nr. 40 59 71 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Henrik Ehlers-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlers-Hansen Holding ApS

Virum Torv 1

2830 Virum

CVR-nr.: 40 59 71 07

Stiftet: 17. juni 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ehlers-Hansen

Mette Ehlers-Hansen

Dattervirksomhed

Tandlægeholding- og investeringsselskabet Ehlers-Hansen ApS,

Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	17/6 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-31.252	-16.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.778	203.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.698	0
Andre finansielle indtægter	304.068	40.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.161	-3.541
Resultat før skat	530.131	223.201
3 Skat af årets resultat	-65.142	-5.923
Årets resultat	464.989	217.278
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.778	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	117.211	106.678
Disponeret i alt	464.989	217.278



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.778	1.924.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>434.778</u>	<u>1.924.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>434.778</u>	<u>1.924.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.656.343	965.275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>62.618</u>	<u>14.546</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.718.961</u>	<u>979.821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.191.158</u>	<u>4.062.864</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.191.158</u>	<u>4.062.864</u>
Likvide beholdninger	<u>57.064</u>	<u>1.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.967.183</u>	<u>5.044.634</u>
Aktiver i alt	<u>7.401.961</u>	<u>6.968.827</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.778	0
Overført resultat	6.904.969	6.787.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	7.292.747	6.938.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	99.214	20.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.214	30.469
Gældsforpligtelser i alt	109.214	30.469
Passiver i alt	7.401.961	6.968.827

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. juni 2019	40.000	6.681.080	0	0	0	6.721.080
Resultatandel	0	0	0	106.678	110.600	217.278
Overført til overført resultat	0	-6.681.080	0	6.681.080	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	6.787.758	110.600	6.938.358
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	234.778	117.211	113.000	464.989
	40.000	0	234.778	6.904.969	113.000	7.292.747



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>5.191.158</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>183.573</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

	1/1 - 31/12 2020 kr.	17/6 - 31/12 2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.339
Andre finansielle omkostninger	<u>1.161</u>	<u>202</u>
	<u>1.161</u>	<u>3.541</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>65.142</u>	<u>5.923</u>
	<u>65.142</u>	<u>5.923</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.721.080	6.721.080
Kostpris 31. december 2020	6.721.080	6.721.080
Opskrivninger 1. januar 2020	-4.796.887	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.778	203.113
Udbytte	-1.724.193	-5.000.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-6.286.302	-4.796.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	434.778	1.924.193

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ehlers- Hansen Holding ApS kr.
Tandlægeholding- og investeringsselskabet Ehlers-Hansen ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	434.778	234.778	434.778

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


